Liber xx^o

sunt nō illi obeditur: ipsoq; suos psecutores iudeos qui calamo q̄ssato pdita integritate et lmo humati amissio lumine copati sunt. nō otruit. non extinxit: q̄ p̄cepit eis. qui nondū venerat eos iudicā. s; ab eis iudicari. In veritate sane p̄tulit iudicium: pdicēs eis q̄n p̄mendi essent: si in sua maliginitate p̄fisteret. Refusit i monte facies eius. in orbe fama eius: nec cōfractus hue cōtritus ē: quia neq; i se. neq; in ecclēsia sua ut ēē defistēt psecutorib; cessit. Et ideo nō est factū nec fieri qd immīti eius dixerūt. vel dicūt: q̄n moriet et p̄bit nomē eius: Donec ponat i terri iudicium. Ecce manifestū ē qd absconditū q̄rebamus. Hoc enī est nouissimū iudicium: qd ponet in terra cū venient ipe de celo. De quo iam videmus impletū qd hic ultimū positiū ē: et in noīe eius gētes sperabunt. Per hoc certe qd negari nō p̄t: etiā illud credat qd impudēter negat. Quis enī speraēt q̄ etiā h̄i qui nolūt adhuc credē in xp̄m iā nobiscū vidēt: et qm̄ negātē nō possunt. dentib; suis frenēt et tabescēt. Quis inq; speraret gentes in xp̄i noīe speraturas. q̄n tenebat ligabatur cedebat. illudebat. crucifigebatur. q̄n et ipi discipuli spēm p̄diderat quā in illo habētā cēpāt. Qd tūc vñ latro sperauit in cruce: nūc sperat gētes longe lateq; diffuse. Et ne in eternum moriatūt: ipa in qua ille mortuus ē cruce signātūt. Nullus igitur vel negat vel dubitat p̄ ih̄m xp̄m tale qualestis sacrī literis p̄nūciatur futurū esse nouissimū iudicium: m̄hi q̄ eisdē literis nescio qua incredibili ammositatem seu cecitate nō credit: q̄ iā vētate suā orbī demōstrauere terraz. In illo itaq; iudicō vel circa illō iudicium. has res dicimus esse vēturas. Heliā tesbitē. fē iudeo r. antixpm psecuturū. xp̄m iudicaturū: mortuorū resurrectōz bono-

rū. malorū dīrepcoz mūdiōfla gracoz eūsdeq; renouacōz. Que oīa quidērē tura esse credendū est. S; quib; modis. et quo ordīne vēiat: magis tunc docebit rerū expīta: q̄ nūc valer cōsequi ad pfectū homīm intelligētā. Existimo tū eo quo a me memorata sūt ordīne esse vēitura. Duo nobis ad hoc opus p̄tinētes reliqui sūt libri: ut adiuātē dño p̄missa cōpleamus. Quos rū erit vñus de malorū supplicio: aliq; de felicitate iustorū. In quib; maxime sicut deus donauerit argumēta reuelātur hūana. q̄ contra pdictā ac p̄misfa dīma sapiēter sibi miseri ridere vident: et salubri fidei nutrīmēta velut falla et ridēda otēnūt. Quā vero scđm deū sapiūt: oīa q̄ incredibilia vīdetur homībus. tū scripturis sanctis quāz iā vēitas multis modis asserta ē cōtinetur: maximū argumentū tenēt vēracē dei om̄i potētā: quē certū habēt nullo mō in eis potuisse mentiri. et posse facē qd impossibile est in fideli.